
Ehtne kangelaslikkus 
  

   Rahvussotsialism ei kannata kangelaste ja kangelannade puudust.  Nende teod, 

nende saavutused ja eelkõige nende ohvrid on meile eeskujuks, kohustuseks ja 

jõuallikaks. 

   Minu põlvkond, esimene "sõjajärgne põlvkond", sai veel võimaluse kohtuda isi-

klikult paljude nende kangelastega.  Mäletan, et külastasin 1970. aastatel kuulsat 

kolonel Hans-Ulrich Rudelit tema kodus Kufsteinis, Tiroolis.  Suur au! 

   Kuid on veel palju teisi seltsimehi, kes on mind veelgi rohkem mõjutanud.  

Esiteks veetsin nendega rohkem aega kui koloneliga, ja teiseks olid nad "tavalised 

inimesed", kuigi tegid palju rohkem kui "tavalised". 

   Seal olid SA vanad 

seltsimehed Walter Lut-

termann ja Karl-

Ferdinand Schwarz, 

abielupaar Müller ja 

"Armin" Hitlerjooksude 

põlvkonnast, Thies Chris-

tophersen, sõjajärgse 

põlvkonna võitlejad nagu 

Michael Kühnen, Gott-

fried Küssel ja teised, kes 

jäävad ainult turvalisuse 

huvides nimetamata. 

   Mõned neist 

seltsimeestest ja nende 

elust jätsid mulle eriti 
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tugeva mulje. 

  

   ...1945.  Sõda on lõppenud.  Kõik on kaotatud.  Elu on muutunud mõttetuks.  

"Gretchen" kõnnib metsa raudteerööbaste juurde.  Ta istub rööbastele ja ootab ron-

gi, mis lõpetab selle kurva elu.  Ta mõtiskleb.  Siis teeb ta teistsuguse otsuse.  Kui 

ta ellu jääb, võib-olla saab ühel päeval teha midagi Führeri vaimus.  Ta tõuseb püs-

ti ja läheb koju.  Aastad mööduvad.  1972. aasta kevadel ütleb üks Breslau 

väljasaadetav, et on olemas NSDAP/AO.   Temast saab üks esimesi liikmeid, üks 

kõige töökamaid vabatahtlikke ja helde rahaline toetaja, kuigi mitte rikas ja elu-

viisilt väga tagasihoidlik.  Ta teeb vabatahtlikku tööd aasta-aastalt, kümme aastat 

ja kümme aastat.  Vanas eas hakkab ta pimedaks jääma.  Kuid ta jätkab tööd - ta 

suudab ikka veel postitükke voltida ja täita. 

   ...surmavalt haigestunud vähki.  Ei suuda peaaegu süüa ega magada.  Kõndimine 

on raske ja väsitav.  Aga "FW" suudab siiski midagi teha: ta lohistab end töölaua 

juurde ja teeb arvutitööd.  Tundide kaupa.  Sest on raske püsti tõusta ja tugitooli 

tagasi pöörduda.  Päevast päeva.  Aasta-aastalt.  Viimase elupäeva hommikul on 

see ikka veel rutiin.  Sel pärastlõunal tuleb surm.  

   ...1945.  Noor sõdur "Armin" jätkab sõdimist pärast vaherahu.  Hiljem võetakse 

ta vangi, kuid teda ei tuvastata kui libaväe võitlejat.  Neli aastat spetsiaalses pow-

laagris kahetsematutele natsidele.  Lõpuks vabadus.  Jätkab kohe poliitilist ak-

tiivsust.  Vangistus.  Naine lahkub.  Taas vabadus, poliitiline aktivism ja oluline 

roll NSDAP/AO laienemises 1970ndatel.  Aga reetur tähendab vanglat.  Teine 

naine lahkub. 

   ...Neli aastat poliitilist vangistust - ilma tingimisi vangistuseta kuni viimase 

päevani.  Siis saabub vabaduse päev.  Tagasi poliitilise töö juurde.  Aasta intensi-

ivset tegevust.  Sellele järgneb veel neli aastat vangistust. Taas vaba, taas aktiivne, 

kuni surmani.  Tema nimi: Michael Kühnen.  Ta oli oma põlvkonna tähtsaim 

natsionaalsotsialistlik juht Saksamaal. 

   ... "B." soovib abielluda, kuid partei vajab töötajaid ja raha.  Perekond peab 

lihtsalt paar aastat ootama.  Aga haigus tuleb vaatamata noorusele.  Perekonda 

enam ei tule, pigem surm. 

   ... "R." jääb Vietnami sõjas invaliidiks.  Mõlemad jalad kadunud.  Üks käsi ka-

dunud.  Teine käsi vigastatud.  Siiski ei ole abitu.  Telefonitöö on võimalik.  Tänu 

sellele telefonitööle laiendab NSDAP/AO oma teleprogrammi ühe aasta jooksul 

ühest linnast kuueteistkümneni. 

  ...Kriis.  "M." astub sisse ja võtab ülesanded üle ilma väljaõppeta.  Vaba aeg ja 

amet vahetatakse poliitilise töö, ärevuse, mure ja stressi vastu.  Ta peab aastaid 

vastu, kuni kriis on möödas ja tema suur pere saab jälle prioriteediks. 

  



   Seltsimehed! 

   Need on tõestisündinud lood! 

   Olen nende seltsimeestega tihedalt, mõnikord aastakümneid, koostööd teinud.  

Me võlgneme neile NSDAP/AO saavutusi viimase kolme aastakümne jooksul. 

   Olgu need teile eeskujuks ja kohustuseks, lohutuseks ja inspiratsiooniks, nagu 

nad on olnud mulle. 

   Olgu mõned teist eeskujuks neile, kes hiljem meie ridadesse astuvad ja kannavad 

püha haakristilippu, kui ka meid kutsutakse sellesse suurde tormiväeosasse taevas. 

   ...Sest lipp tähendab rohkem kui surm! 

  

- Gerhard Lauck 



Meedia väljavõtted 
  

Meie sõprade kiitus annab meile julgustust.  Kuid meie vaenlaste tunnustus 

annab veelgi veenvama kinnituse meie tõhususe kohta.  See on kindlasti sama 

siiras, kuid vähem kallutatud meie kasuks.  Ja seega seda veenvam! 

   

   "Selle aasta alguses avaldatud eriaruandes Saksa neonatside kohta tõi ADL 

välja Laucki kui liikumise kõige ohtlikuma propagandisti. - Los Angeles Times, 7. 

september 1993 

  

   "Uusnatsismi kasvav probleem Saksamaal, sporaadilised vägivallapuhangud 

Ameerikas ja Laucki hiljutine laienemine uutele vihaturgudele teistes riikides on 

löönud häireid ekstremistlikku tegevust jälgivates asutustes... 

   "Ameti (Saksamaa põhiseaduse kaitseamet) sõnul on Lauck Saksa natside 

põrandaaluse propaganda tipptegija... 

   "Viimase aasta jooksul tegi kantsler Helmut Kohl ´korduvalt katseid veenda 

ameeriklasi, kui oluline on peatada kas materjali trükkimine või eksport´, ütles 

Hannelore Kohler Saksamaa valitsuse Saksa teabekeskusest New Yorgis..." 

   "Laucki kontaktvõrk ulatub    Kesk-

maalt kogu Euroopasse ning Põhja- ja 

Lõuna-Ameerikasse.  Ta pakub propa-

gandat, julgustust, suunamist ja mõnel 

juhul ka raha valdavalt valgete riikide 

paremradikaalsete äärmuslaste rassis-

tidele... 

   "Püüdes teda oma riigist eemal 

hoida, vangistasid Saksa ametivõimud 

Laucki kord neljaks kuuks.  Nüüd on ta 

eluaegse keelu saanud.  Kuid nad ei ole 

tema osalust lämmatanud.  Pärast Berli-

ini müüri langemist on nende probleem - 

ja Laucki Saksa võrgustik - kasvanud. 

   "Lisaks on Lauck viimase kahe aasta 

jooksul laienenud rohkem kui 30 riiki.  

Tema organisatsioon annab välja tabloid

-formaadis kvartalilehti inglise, saksa, 

rootsi, taani, ungari, hollandi, prantsuse, 



hispaania, portugali ja itaalia keeles.  Samuti saadab ta USA dollareid ja Saksa 

marke Venemaale, et rahastada seal trükitud venekeelset lehte... 

   "Viimase aasta jooksul on Lauck tugevdanud ka oma tegevust USAs.  Ta spon-

soreerib kahte "valge võimu" telesaadet 15 Ameerika linna avalik-õiguslikes 

kanalites. 

   "B`nai B`rith", mis on jälginud Lauckit kogu tema karjääri jooksul, nimetab te-

da "maailmaklassi" rassistiks, kelle laienemised annavad põhjust rahvusvaheliseks 

muretsemiseks. 

   "Tal on kõik elemendid, mis on olulised vihkamise maailmas," ütles I. Robert 

Wolfson Omahast, Anti-Defamation League'i Plains'i piirkonna direktor.  "See 

tähendab suurt arvu, hästi rahastatud operatsiooni, mis on rahvusvaheline, üsna 

keerulist ettekujutust oma eesmärkidest ja taktikast ning vahendeid, et midagi ette 

võtta. 

   "Wolfson ennustab, et Lauck kasutab oma uusi Euroopa ja Skandinaavia 

tugipunkte selleks, et püüda natsismi kui poliitilist võimalust rahvusvaheliselt le-

gitimeerida ja suurendada survet Saksamaale, et see partei legaliseeriks. 

   "Sündmuste kokkulangevus muudab sellise mehe palju olulisemaks kui 20 

aastat tagasi," ütles Wolfson... 

   "Rohkem kui 200 kriminaaluurimise käigus 1992. aastal leiti Laucki propagan-

dat kuriteopaigalt või kahtlusaluste eluruumide läbiotsimisel. 

   "Iga kolme päeva tagant toodame kas professionaalse formaadis tabloid-

ajakirja või telesaate," ütles Lauck, "lisaks tegeleme postitellimuste ja fakside ning 

intervjuude ja muu sellisega.    

   "Tema väiteid toetavad ametid, mis on tema vaenlased." - Sunday World-

Herald (Omaha) 26. september 1993 



 


